
Obsah

7 -1 5  Symboly jara -  vejce, kuřátka, zajíčci a beránci 
-  dekorace a tipy na slavnostní stůl 

16  — 20 Konvalinky -  ubrousková technika a práce s Fimo 
hmotou

22 -  2 3  jaké barvy na vlasy jsou právě teď módní?
Kosmetické novinky *

24 -  2£ Pletená a háčkovaná móda pro první slunečné dny 
30 -  33 Čekáte narození potomka? Pokud ano, inspirujte se 

maličkostmi pro nejmenší
34 -  35 Háčkování má mnoho podob -  hračky, doplňky, 

oblečení -  stačí si jen vybrat
36 — 3!  z ptačí říše -  vyšívání a šití inspirované přírodou 
40 -  4  Plstění -  nová moderní technika, která zaujme 

každou tvořivou duši
42 -  43 Vysoká škola vyšívání -  hardanger v mnoha podobách

45-51

52-53

54-55

56-59
60-61

62-63
64-67
68-76

77-93
95

Bylinky v kuchyni a koupelně -  co všechno o sobě 
bylinky prozradí?
Vyzkoušejte stuhy místo tkaniček do bot, budete mít 
úspěch!
Papírové hrátky, které vyplní váš volný čas 
-  střihejte rozkvetlý strom nebo jarní kraslice 
Křížkové rozkresy a vazby z květin 
Košík z novinového papíru zaujme všechny milovní
ky ekoproduktů
Cibuloviny jsou symboly jara -  jak je využít v bytě? 
Fialkový med a vazby z drobných květů provoní váš byt! 
Co dobrého na stůl? Inspirace sladká i slaná a navíc, 
které květy se dají jíst? Ochutnejte macešku!
Návody a popisy práce 
Pohádková ovečka na dobrou noc

4 www.casopis-dekor.cz • Velikonoce 2009

http://www.casopis-dekor.cz

